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DNS – nicht gestartet
DNF – ausgefallen

DSQ – disqualifiziert
DNC – nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXC- Disqualifiziert

DNQ - nicht qualifiziert

Pos
#

Klasse
Verein
Name und Vorname

Fahrzeug
Lizenz

Lauf 1
Lauf 2

Strafe
Strafe

Gesamt
Abs.

  Klasse: Y1  

1
806
Y1 Mache Finn

Renault Twingo
1188328

* + 1:10.42
* + 1:09.56

2:19.98

2
803
Y1 Karau Max

Renault Twingo
N1198831

* + 1:10.11
* + 1:09.90

2:20.01
0.03

3
808
Y1 Klatte Tobias

Renault Twingo * + 1:10.29
* + 1:09.77

2:20.06
0.08

4
809
Y1 Cibis Deyon

Renault Twingo * + 1:12.76
* + 1:12.25

2:25.01
5.03

5
807
Y1 Wühler Jonas

Renault Twingo * + 1:14.77
* + 1:15.72

2:30.49
10.51

6
802
Y1 Nürnberger Jan Philipp

Renault Twingo
N1214443

* + 1:16.14
* + 1:14.44

3.00
6.00

2:39.58
19.60

7
888
Y1 Jacob Niklas

Renault Twingo
N1214133

* + 1:22.01
* + 1:19.86

2:41.87
21.89

8
804
Y1

MSC Groß Dölln e.V. im ADAC
Rincic Luca

Renault Twingo
N1211174

* + 1:12.94
* + 1:13.56 18.00

2:44.50
24.52
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DNS – nicht gestartet
DNF – ausgefallen

DSQ – disqualifiziert
DNC – nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXC- Disqualifiziert

DNQ - nicht qualifiziert

Pos
#

Klasse
Verein
Name und Vorname

Fahrzeug
Lizenz

Lauf 1
Lauf 2

Strafe
Strafe

Gesamt
Abs.

  Klasse: Y2  

1
903
Y2 Zimmermann Kai

Renault Twingo
N1181934

* + 1:10.11
* + 1:10.54

2:20.65

2
905
Y2 Juhre Javier

Renault Twingo * + 1:11.87
* + 1:11.54

2:23.41
2.76

3
901
Y2 Engel Luisa-Marie

Renault Twingo
1214234

* + 1:18.12
* + 1:18.42

2:36.54
15.89

4
904
Y2 Alex Ann-Kathrin

Renault Twingo * + 1:19.99
* + 1:19.19

2:39.18
18.53

5
907
Y2 Manousidis Benedict

Renault Twingo
173707535

* + 1:31.66
* + 1:38.43 3.00

3:13.09
52.44

Rennleiter Sportkommissare Zeitnahme                      Aushang:_____


